
Техническа спецификация
Контакт CEE, 16 А

Каталожен номер: 6109874

Контакт CEE с ширина на закрепване 60 mm 3-полюсен+N+PE, 400 V, 16 A,
6 ч.

Основни данни
Каталожен номер
Тип
Наименование 1
Наименование 2
Производител
Размери
Най-малка продажна единица
Количествена единица
Тегло
Единица тегло

6109874
CEE-16A
Щекерно съоръжение
3-полюсно+N+PE 400 V 16 A
OBO
75x75x72
1
брой
19,1 кг
kg/100 чифт

Размери
Дължина
Ширина
Височина

72 mm
75 mm
75 mm
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Техническа спецификация
Контакт CEE, 16 А

Каталожен номер: 6109874

Технически данни
Военно изпълнение
Номинално напрежение
Номинален ток
Брой контактни точки
Степен на защита
Посока на поставяне
Напрежение по EN 60309-2
Техника за присъединяване
Прекарване на кабели
Отстояние на отворите
хоризонтално
Отстояние на отворите
вертикално
Размер на фланеца
хоризонтално
Размер на фланеца вертикално

не
400 V
16 A
5
IP44
прав
400 V (50+60 Hz) червено
безвинтова клема
Други
60 mm

60 mm

75 mm

75 mm
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